C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 1.406/2019

Autor: Fábio Ramalho

Data da
Apresentação:

08/05/2019

Ementa: Requer a apensação da PEC nº 45 de 2019 à PEC nº 293-A , de
2004

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Indefiro o pedido contido no Requerimento n. 1.406/2019, nos
termos do art. 142, parágrafo único, do RICD, tendo em vista
que não há correlação suficiente para superar o óbice que
representa estarem as PECs n. 45/2019 e n. 293-A/2004 em
diferentes estágios de tramitação. Publique-se. Oficie-se.

Em 10/05/2019